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Gratis Medline (1966-) mm på Internett. Adr: http://www.ncbi.nlm.nih.gov/entrez/query.fcgi?otool=bibsys

Søking

Skriv inn ett eller flere søkeord i søkeboksen, og klikk på [Go]-knappen.

Søke på forfatter: Forfatternavn skrives slik: smith jb (initialer er valgfritt).
Søke på tidsskrifttittel: Skriv enten hele tidsskrifttittelen eller tidsskriftforkortelsen,

eks.: british journal of anaesthesia eller br j anaesth
Velg Journals Database til venstre på PubMed’s søkeside for å søke i tidsskriftdatabasen.

Søke på frase: Skriv frasen i anførselstegn, eks.: “health planning”
Finne alle søkeord som starter med en gitt tekststreng (trunkering): Skriv en asterisk (*)

i slutten på søkeordet, eks.: infarct*  gir treff på infarct, infarction, infarcts etc.

Kombinere søkeord med AND, OR, NOT:
influenza AND vaccination gir treff på poster som inneholder begge søkeordene
influenza OR flu finner poster som inneholder det ene eller det andre eller begge søkeordene
influenza NOT animal gir treff på poster som inneholder det ene, men ikke det andre ordet

Søk (søkesett) kan kombineres ved å bruke numrene på søkene, eks.: #1 AND #4
Klikk på  History under søkeboksen for å få oversikt over tidligere søk.

Finne én spesiell referanse: Klikk på Single Citation til venstre på PubMed’s søkeside.

NB! Bruk både frasesøk og trunkering med en viss forsiktighet, siden det ikke skjer noen automatisk kopling til MESH-
emneord mm ved slike søk. Klikk på Details under søkeboksen for å se hvordan PubMed har ”oversatt” søkestrategien.

Avgrense søk
Klikk på Limits under søkeboksen for å avgrense søket. Søket kan avgrenses med publikasjonsår,
publikasjonstype (f.eks. review), felt (f.eks. tittel) mm. Velg avgrensning(er), og klikk på [Go]-knappen.

Søke på emneord  -  Bruk av MeSH Browser
MeSH Browser brukes for å finne og søke på MeSH-emneord (Medical Subject Headings).
Klikk på MeSH Browser til venstre på PubMed’s søkeside.
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Kliniske spørsmål
I PubMed finnes en egen søkefunksjon for kliniske spørsmål som er spesielt relatert til terapi, diagnose,
etiologi eller prognose. Klikk på Clinical Queries til venstre på PubMed’s søkeside.

Bruke søkestrategi på nytt
Det er mulig å lagre søkestrategien til seinere bruk. Klikk på Cubby til venstre på PubMed’s søkeside.

Visning og bruk av referanser

Referansene vises normalt i et kortformat. For å se referansene i annet format, velg ønsket alternativ på
rullemenyen ved siden av [Display]-knappen, og klikk på [Display]-knappen.

Markere (velge ut) referanser
Referansene i trefflista kan markeres ved å klikke i boksen til venstre for referansene.
De markerte referansene kan legges på utklippstavle. Velg Clipboard  på rullemenyen til høyre for
[Send to], og klikk på [Send to]-knappen. Fra utklippstavla kan de utvalgte referansene seinere skrives
ut eller lastes ned. Klikk på Clipboard under søkeboksen for å få fram referansene som er lagt på
utklippstavla.

Skrive ut eller laste ned referanser
Bruk print-funksjonen på web-browseren for å skrive ut referanser. Velg evt. Text på rullemenyen til
høyre for [Send to], og klikk på [Send to]-knappen før referansene skrives ut.
Velg File  på rullemenyen til høyre for [Send to], og klikk på [Send to]-knappen for å laste ned
referansene på ei fil.

Bestilling av artikkelkopi

Når en referanse vises på skjermen, er det mulig å bestille en kopi av artikkelen. Klikk på

NB! Dersom tidsskriftet er elektronisk tilgjengelig i fulltekst fra biblioteket, finnes det lenke til
fulltekstutgaven av tidsskriftet. Klikk på lenken for å finne artikkelen i fulltekst.

For å bestille en kopi av artikkelen, klikk på [Bestill kopi fra ditt bibliotek].
I bestillingsskjermen må låntaker-ID (lånekortnummer på 10 siffer) og etternavn oppgis.
Merk at dersom regning ikke skal sendes direkte til den som bestiller artikkelen, må betalers låntaker-ID
også oppgis.

Det er mulig å sjekke om tidsskriftet finnes i trykt utgave på biblioteket ved å klikke på
[Sjekk beholdning ved Universitetsbiblioteket i Trondheim].

HJELP i PubMed:    Prøv online-veiledningene Help og Tutorial (til venstre på PubMed’s søkeside).


